
13 сентября 2012 г.                                                                                            № 155 - эк 

 

Об установлении тарифов на тепловую 

энергию для общества с ограниченной 

ответственностью «Тепловые Сети 

город Кондрово» 

 

 

На основании абзаца четвертого пункта 11 Правил государственного 

регулирования и применения тарифов на электрическую и тепловую энергию  

в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства 

Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. № 109 «О ценообразовании  

в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации»,  

в соответствии с Положением о министерстве конкурентной политики и тарифов 

Калужской области, утвержденным постановлением Правительства Калужской 

области от 04.04.2007 № 88, министерство конкурентной политики и тарифов 

Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить с 1 октября 2012 года тарифы на тепловую энергию 

согласно приложениям 1 и 2. 

1.1. Тарифы, установленные в приложениях 1 и 2 пункта 1 настоящего 

постановления, действуют с 1 октября по 31 декабря 2012 года. 

2. Установить с 1 октября 2012 года тарифы на услуги по передаче 

тепловой энергии согласно приложению 3. 

2.1. Тарифы, установленные в приложении 3 пункта 2 настоящего 

постановления, действуют с 1 октября по 31 декабря 2012 года. 

3. Признать утратившими силу с 1 октября 2012 года пункты 1 и 2 

постановлений министерства конкурентной политики и тарифов Калужской 

области от 20 декабря 2011 г. № 556-эк «Об установлении тарифов на тепловую 

энергию для потребителей МУП «Кондровские тепловые сети» и от 01 декабря 

2011 года № 422-эк «Об установлении тарифов на тепловую энергию для 

потребителей МУП «Полотняно-Заводское ЖКХ». 

 

 

Министр конкурентной политики 

и тарифов Калужской области                                                     Н.В. Владимиров 

 
министерство 

конкурентной политики и тарифов 

Калужской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

__________________                                                                                                   №_____ 


